

Taxi 150 000 AB
Org nr 556649-3325

Årsredovisning för räkenskapsåret 250101 - 251231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2026-05-13

Elektroniskt underskriven av:
Bo Erik Wilhelm Pettersson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är franchisetagare för Taxi Kurir i Linköping. Bolaget har inte några egna fordon, utan bedriver beställningscentral för anslutna transportörer.

Ingen koncernredovisning har upprättats.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har påverkat företagets omsättning under året. Ökade levnadskostnader påverkar efterfrågan på marknaden negativt.

Företaget har under året valt att lägga ner sin verksamhet.

| Flerårsöversikt, kkr | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 84 | 175 | 248 | 447 | 488 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 | 76 | 14 | -19 | 121 |
| Soliditet % | 77 | 22 | 14 | 5 | 6 |

Nettoomsättningen har minskat med 52% och det beror på minskad efterfrågan samt beslut om nedläggning av verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -26 421 | 2 569 |
| Disposition enligt beslut av årsstämma: | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 569 | -2 569 |
| Årets resultat | | | -6 337 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -23 852 | -6 337 |

| | |
|--|----------------|
| | 250101 |
| Förslag till resultatdisposition | 251231 |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | -23 852 |
| årets resultat | -6 337 |
| Totalt | -30 189 |
| Disponeras för | |
| överföring till balanserat resultat | -30 189 |
| Totalt | -30 189 |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

| RESULTATRÄKNING | Not | 250101-251231 | 240101-241231 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 83 598 | 175 416 |
| Övriga rörelseintäkter | | 680 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 84 278 | 175 416 |
| | | | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -90 750 | -99 353 |
| Summa rörelsekostnader | | -90 750 | -99 353 |
| | | | |
| Rörelseresultat | | -6 472 | 76 063 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 135 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -1 |
| Summa finansiella poster | | 135 | 6 |
| | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 337 | 76 069 |
| | | | |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -73 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -73 500 |
| | | | |
| Resultat före skatt | | -6 337 | 2 569 |
| | | | |
| Årets resultat | | -6 337 | 2 569 |

| BALANSRÄKNING | Not | 251231 | 241231 |
|---|------------|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 599 | 48 798 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 49 380 | 206 249 |
| Övriga fordringar | | 1 197 | 904 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 567 | 18 388 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 54 743 | 274 339 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 35 363 | 66 754 |
| Summa kassa och bank | | 35 363 | 66 754 |
| Summa omsättningstillgångar | | 90 106 | 341 093 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 90 106 | 341 093 |

| BALANSRÄKNING | Not | 251231 | 241231 |
|--|------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital, 1000 aktier | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -23 852 | -26 421 |
| Årets resultat | | -6 337 | 2 569 |
| Summa fritt eget kapital | | -30 189 | -23 852 |
| Summa eget kapital | | 69 811 | 76 148 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 295 | 244 858 |
| Övriga skulder | | 0 | 4 087 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 000 | 16 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 20 295 | 264 945 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 90 106 | 341 093 |

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| 2 Ställda säkerheter | 251231 | 241231 |
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| Summa ställda säkerheter | 300 000 | 300 000 |

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-07

Norrköping

Enligt separat elektronisk underskrift.

Bo Erik Wilhelm Pettersson
Bo Erik Wilhelm Pettersson
Styrelseledamot
2026-05-07

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur 2026-05-08.

Christian Robert Kromnér
Christian Robert Kromnér
Auktoriserad revisor
